
Číslo jednací: MDC/89671/2017                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 

Spisová zn.: MDC/57114/2016 
 

 

Doplnění zprávy z posouzení nabídek 

  
Seznamu dokladů, kterými účastníci prokázali splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

Pořadové č. nabídky - 1 

Identifikační údaje účastníka 

Obchodní firma EXX s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání Karlovarská 14, 161 00 Praha 6 

IČO 63984261 

Právní forma účastníka Společnost s ručením omezeným 

 

Název dokladu Referenční dodávka – Ice aréna Letňany, hala I 

Označení osoby, která doklad vyhotovila Vojtěch Kučera, ICE Czech Letňany 

Datum vyhotovení 2015 

Označení služeb poskytnutých účastníkem 
Rekonstrukce osvětlení ledové plochy, demontáž, 
montáž, dodávka LED svítidel s řízením DMX 

Název dokladu Referenční dodávka - Ice aréna Letňany, hala II 

Označení osoby, která doklad vyhotovila Vojtěch Kučera, ICE Czech Letňany 

Datum vyhotovení 2015 

Označení služeb poskytnutých účastníkem 
Rekonstrukce osvětlení ledové plochy, demontáž, 
montáž, dodávka LED svítidel s řízením DMX 

 

 

 

Pořadové č. nabídky - 2 

Identifikační údaje účastníka 

Obchodní firma ULIMEX spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 14864878 

Právní forma účastníka Společnost s ručením omezeným 

 

Název dokladu Osvědčení objednatele  

Označení osoby, která doklad vyhotovila Ing. Jan Jelínek 

Datum vyhotovení 18.9.2017 

Označení služeb poskytnutých účastníkem 
kompletní rekonstrukce osvětlovací soustavy pro 
potřeby ZŠ 

Název dokladu Osvědčení objednatele 

Označení osoby, která doklad vyhotovila Karel Hladík 

Datum vyhotovení 19.9.2017 

Označení služeb poskytnutých účastníkem 
výměna výbojkových svítidel za úsporné LED 
osvětlení sportovní haly sloužící k výcviku složek 
Policie ČR. 

 

 


